



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Plass Data Holding A/S

Ahlgade 17 A, st. th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 18 93 62 32

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22/12 2016.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæringer side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2015/2016 side 9

Balance pr. 30. juni 2016 side 10 - 11

Noter side 12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Plass Data Holding A/S
Ahlgade 17 A, st. th.
4300 Holbæk

CVR.nr.: 18 93 62 32
Stiftet: 1. november 1995
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Karsten Hector
Kirsten Wiederquist
Henning Bonde

Direktion: Karsten Hector

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab for selskaberne i Plass Data-koncernen og forestår koncernledelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Datterselskabernes resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Årets resultat kr. 3.689.422 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB		<u>-101.872</u>	<u>-70</u>
DRIFTSRESULTAT		-101.872	-70
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.818.409	1.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.829</u>	<u>15</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		3.723.366	1.703
Andre finansielle indtægter	1	35.156	205
Finansielle omkostninger	2	<u>71.642</u>	<u>28</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.686.880	1.880
Skat af årets resultat	3	<u>-2.542</u>	<u>39</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>3.689.422</u></u>	<u><u>1.841</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført til reserve for opskrivning efter indre værdis metode		3.825.238	1.773
Overført resultat		<u>-135.816</u>	<u>68</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>3.689.422</u></u>	<u><u>1.841</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.479.371	15.802
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>728.246</u>	<u>854</u>
 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>21.207.617</u>	<u>16.656</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>21.207.617</u>	<u>16.656</u>
 Tilgodehavende hos associerede virksomheder		12.059	619
Andre tilgodehavender		<u>927.511</u>	<u>366</u>
TILGODEHAVENDER		<u>939.570</u>	<u>985</u>
 VÆRDIPAPIRER		<u>350.800</u>	<u>394</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>31</u>	<u>0</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.290.401</u>	<u>1.379</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>22.498.018</u></u>	<u><u>18.035</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
PASSIVER:			
Selskabskapital	5	1.200.000	1.200
Reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	6	18.841.617	15.344
Overført resultat	7	<u>1.292.614</u>	<u>374</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>21.334.231</u>	<u>16.918</u>
Selskabsskat		41.110	36
Gæld tilknyttede virksomheder		742.090	734
Anden gæld		<u>380.587</u>	<u>347</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>1.163.787</u>	<u>1.117</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.163.787</u>	<u>1.117</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>22.498.018</u>	<u>18.035</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		



NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, associerede virksomheder	19.156	29
Andre finansielle indtægter	<u>16.000</u>	<u>176</u>
	<u>35.156</u>	<u>205</u>
 <u>Note 2. Finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.842	28
Kursregulering værdipapirer	<u>42.800</u>	<u>0</u>
	<u>71.642</u>	<u>28</u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	36
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.542	3
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-2.542</u>	<u>39</u>
 <u>Note 4. Finansielle anlægsaktiver:</u>		
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomhed
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2015	<u>700.000</u>	<u>1.666.000</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2016	<u>700.000</u>	<u>1.666.000</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2015	165.417	14.124.537
Ændring værdiregulering pr. 1. juli 2015	-144.000	0
Opskrivning ejendom	0	870.425
Årets resultatandel	<u>6.829</u>	<u>3.818.409</u>
Værdireguleringer pr. 30. juni 2016	<u>28.246</u>	<u>18.813.371</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	<u>728.246</u>	<u>20.479.371</u>

NOTER.

Note 4. Finansielle anlægsaktiver - fortsat:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Resultat</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:			
Advodont A/S, Holbæk	100%	<u>519.189</u>	<u>6.127</u>
AJ-Data ApS, Holbæk	100%	<u>209.057</u>	<u>702</u>
Kapitalandele i associerede virksomhed:	<u>Ejerandel</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Resultat</u>
Plass Data Software A/S, Holbæk	70%	<u>26.256.243</u>	<u>5.454.870</u>

Note 5. Selskabskapital:

	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 i 1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>

Selskabskapitalen består af 12.000 kapitalandele a nominelt kr. 100. Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.

Note 6. Reserve for nettoopskrivninger, efter den indre værdis metode:

Reserve for opskrivninger pr. 1. juli 2015	15.343.954	13.352
Opskrivning ejendom	870.425	74
Udloddet udbytte	0	144
Regulering primo	-1.198.000	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>3.825.238</u>	<u>1.774</u>
Reserve for opskrivninger pr. 30. juni 2016	<u>18.841.617</u>	<u>15.344</u>

Note 7. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2015	374.430	306
Regulering primo	1.054.000	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-135.816</u>	<u>68</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2016	<u>1.292.614</u>	<u>374</u>



NOTER.

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med det danske selskab i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabs-
skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

